索引号：
	11220000013544357T/2019-02653
	分类：
	国土资源、能源、土地;批复

	发文机关：
	吉林省人民政府
	成文日期：
	2019年04月16日

	标题：
	吉林省人民政府关于镇赉县土地利用总体规划（2006—2020年)修改方案的批复

	发文字号：
	吉政函〔2019〕28号
	发布日期：
	2019年04月16日

吉林省人民政府关于镇赉县
土地利用总体规划（２００６—２０２０年）
修改方案的批复
吉政函〔２０１９〕２８号
白城市人民政府：
　　你市《关于〈镇赉县土地利用总体规划（２００６—２０２０年）〉开展定期评估的请示》（白政文〔２０１８〕５６号）收悉。经研究，现批复如下：
　　一、同意《镇赉县土地利用总体规划（２００６—２０２０年）修改方案》。
　　二、要坚持“十分珍惜、合理利用土地和切实保护耕地”的基本国策，加大耕地保护力度，积极推进土地整理、复垦，保护和改善生态环境，科学调整土地利用结构，促进经济社会高质量发展。
　　三、要采取有力措施，确保各项规划指标得到落实。到２０２０年，镇赉县耕地保有量不得低于１３６３００公顷，基本农田保护面积不得低于９５７６２.３３公顷；建设用地总规模控制在２５３３５公顷以内，其中城乡建设用地规模控制在１３４５７公顷以内。
　　四、要切实做好规划实施工作。土地利用总体规划是土地利用和管理的依据，具有法定效力。必须严格执行土地用途管制制度，任何单位和个人都要按照土地利用总体规划确定的用途使用土地。
　　你市要按照上述要求，指导镇赉县及时完成土地利用总体规划图件和数据的更新和报备，认真组织落实规划提出的各项任务和措施，确保实现规划目标。省自然资源厅要加强对规划实施的指导、监督和检查。
　　吉林省人民政府
　　２０１９年４月１６日
　　（此件公开发布）